
Co ti talentový program dá?

Přidej se do talentových programů Škody Auto.

pro studenty VŠ

TRAINEE 
PROGRAM

pro absolventy VŠ

DOKTORANDSKÝ 
PROGRAM

při postgraduálním studiu

Zkušenosti, někdy 
i z několika oddělení

Kontakty napříč 
firmou

Vhled do největší české 
automobilky

Expertizu i odpovídající 
ohodnocení

Hledáš se?  
Najdi se ve 
Škodě Auto
Chceš si před startem kariéry 
vyzkoušet, co by tě vlastně 
bavilo? Nebo doplnit studium 
o užitečnou praxi? Máš chuť
se učit a aktivně tvarovat svět
kolem sebe?

STÁŽE

Pošli své CV 
ještě dnes.



Nastup do
Tech-Trainee
programu

Budeš se podílet na vzniku nových generací
vozů od jejich vývoje až ke kontrole kvality

Zapojíš se do inovativních projektů
napříč technickými odděleními

Poznáš technologie budoucnosti,
na které si jinde nesáhneš

Mentor ti předá své zkušenosti
a pomůže najít správný směr

Staneš se součástí mezinárodní skupiny
trainees a poznáš přátele na celý život

Čeká tě finanční ohodnocení až 60 tisíc měsíčně
a k tomu dalších 60 zaměstnaneckých benefitů

✓

✓

✓

✓

✓

skoda-kariera.cz

✓



Nastup do
IT Trainee programu

skoda-kariera.cz

Zjistíš, jak to chodí v IT v jedné z největších
a nejstabilnějších firem v Česku

Zapojíš se do inovativních projektů
napříč Škoda IT oddělením

Mentor ti předá své zkušenosti
a pomůže najít správný směr

Staneš se součástí mezinárodní skupiny 
trainees a poznáš přátele na celý život

Čeká tě finanční ohodnocení
až 60 tisíc měsíčně a k tomu dalších
60 zaměstnaneckých benefitů

✓

✓

✓

✓

✓



Nastup do
Business Trainee
programu

Zkusíš si práci v různých odděleních
Škoda Auto od financí až po prodej
a zapojíš se do inovativních projektů

Vše, co dosud znáš jen teoreticky,
u nás převedeš do praxe

Čeká tě finanční ohodnocení až
60 tisíc měsíčně a k tomu dalších
60 zaměstnaneckých benefitů

Zažiješ s námi rok plný nejen
práce, ale i zábavy

Mentor ti předá své zkušenosti
a pomůže najít správný směr

Staneš se součástí mezinárodní skupiny 
trainees a poznáš přátele na celý život 

✓

✓

✓

✓

✓

skoda-kariera.cz

✓




